
UCHWAŁA NR VI-72/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi 

na terenie Gminy Radzymin   

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1511) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi 

stanowiącego przedłużenie ulicy Przemysłowej w Radzyminie, przebiegającego wzdłuż działek 

nr ew. 12/1, 13/1,14/31, 14/23, 14/21, 14/34, 14/37, 14/25, 14/29, 14/27, 15/15, 15/13, 15/21, 

15/17, 15/19, 15/24, 15/27, 16/1, 17/1, 18/1, 19/1, 50/1, 20/11, 20/9, 21/20, 21/22, 46/1, 14/3, 

obręb 01-03; nr ew. 12/7, 66/1, obręb 01-05; nr ew. 427/11, 427/10, 427/13, obręb Mokre. 

  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 

 

 

 
 


